
T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

Torneo OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' 1103060A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 05-05-2011 - 16-06-2011

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri REIBALDI MICHELE - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Quimi Marco                     

1Tosi Francesco           

2
Battistelli Alessandro   

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 Quimi Marco                     7.0 PER 26.0029.0020.5029.002160 1829 2570 7 7 0 0 3 3 0 0 4 4 0 0 0 0 1962

2 5 CM Tosi Francesco           5.5 ITA 26.5030.0019.5021.251889 1823 2054 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1966

3 4 1N Battistelli Alessandro   5.0 ITA 24.5024.5017.5015.501896 1805 1926 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1986

4 3 1N Prudenzano Ruggero       4.5 ITA 25.0027.5019.5016.751928 1764 1805 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1968

5 8 1N Castellano Lorenzo       4.5 ITA 25.5028.0018.5016.251871 1679 1644 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1963

6 17 2N Palocci Claudio          4.5 ITA 19.0019.0014.5010.00 1637 1763 1615 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 1 0 1969

7 12 1N Bolla Vittorio           4.5 ITA 17.0017.0012.5010.751771 1577 1575 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 1 1 1934

8 6 CM Condemi De Felice Alfonso4.5 ITA 22.5025.0018.0015.501883 1668 1693 7 2 5 0 4 1 3 0 3 1 2 0 0 0 1937

9 18 2N Sacco Davide             4.5 ITA 20.5021.5016.0011.751624 1643 1677 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1974

10 11 CM Vannelli Vittorio        4.0 ITA 25.5028.0018.5011.001798 1687 1669 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1945

11 15 2N Mastrantonio Giuseppe    4.0 ITA 22.0022.0016.509.50 1705 1742 1721 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 1 0 1996

12 16 2N Casella Carlo            4.0 ITA 20.0020.0015.509.00 1704 1606 1607 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1948

13 10 1N Russo Roberto            3.5 ITA 25.0026.5019.509.75 1858 1795 1769 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1963

14 20 2N Capparelli Stefano       3.5 ITA 22.0022.0017.508.50 1614 1722 1548 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 1 0 1957

15 25 NC Arceri Paolo             3.5 ITA 21.5023.0017.009.25 1470 1679 1520 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

16 9 1N Romano Marco Motraz      3.0 ITA 20.0020.0013.009.25 1861 1841 1863 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 2 1963

17 14 2N Andreozzi Paolo          3.0 ITA 19.5019.5014.0010.001713 1712 1750 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 2 1961

18 7 1N Ricci Stefano            3.0 ITA 25.5027.0018.509.50 1873 1734 1587 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1980

19 23 3N Tulli Cesare             3.0 ITA 24.0024.0019.507.50 1476 1657 1473 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1977

20 19 2N Crucioli Marco           3.0 ITA 21.0021.0014.006.50 1616 1672 1646 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1942

21 32 NC Nazzarri Errico          3.0 ITA 12.5012.508.00 0.00 1329 1700 900 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 3 1 1957

22 22 2N Zarfati Daniele          3.0 ITA 19.0019.0013.506.00 1600 1581 1479 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1975

23 29 NC Dorascenzi Angelo        3.0 ITA 17.0017.0012.507.50 1395 1548 1510 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 1 1951

24 30 3N Bizzarro Sofia           3.0 ITA 16.5016.5012.502.50 1384 1596 1429 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 1 0 1999

25 21 2N Marelli Emanuele         2.5 ITA 17.5017.5013.003.75 1610 1678 1334 5 1 1 3 1 1 0 0 4 0 1 3 1 1 1971

26 26 NC Milani Patrizia          2.5 ITA 15.5015.5011.503.25 1452 1527 1390 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 1 1958

27 24 3N Tamburrini Andrea        2.0 ITA 19.0019.0015.503.25 1472 1558 1253 6 0 2 4 2 0 2 0 4 0 0 4 1 0 1955

28 28 NC Sinibaldi Francesco      2.0 ITA 14.0014.0010.004.00 1404 1534 1453 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 2 1966

29 2 CM Pompa Alessandro         1.5 ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 2084 1783 1783 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 4 1962

30 13 2N Di Carlo Adriano         1.5 ITA 13.5013.509.50 4.25 1713 1587 1452 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 3 1990

31 33 NC Cannavo' Giuseppe 1.0 ITA 17.5017.5013.000.00 1272 1585 783 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 1 1950

32 31 NC Piperno Renato           1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.50 1374 1547 1396 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 4 1973

33 27 NC Sanchez Luis             1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1389 1524 757 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1957
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Andreozzi Paolo          ITA LAZ RM 1713 1712 1750 1961 M 857238 127490

25 NC Arceri Paolo             ITA LAZ RM 1470 1679 1520 1958 M 145928

4 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1896 1805 1926 1986 M 824747 107266

30 3N Bizzarro Sofia           ITA LAZ RM 1384 1596 1429 1999 F 871559 136963

12 1N Bolla Vittorio           ITA LAZ RM 1771 1577 1575 1934 M 803480 100233

33 NC Cannavo' Giuseppe ITA LAZ RM 1272 1585 783 1950 M 140389

20 2N Capparelli Stefano       ITA LAZ RM 1614 1722 1548 1957 M 890847 148654

16 2N Casella Carlo            ITA LAZ RM 1704 1606 1607 1948 M 869902 105425

8 1N Castellano Lorenzo       ITA LAZ RM 1871 1679 1644 1963 M 818178 120230

6 CM Condemi De Felice AlfonsoITA LAZ RM 1883 1668 1693 1937 M 851779 135151

19 2N Crucioli Marco           ITA LAZ RM 1616 1672 1646 1942 M 100239

13 2N Di Carlo Adriano         ITA LAZ RM 1713 1587 1452 1990 M 857254 135429

29 NC Dorascenzi Angelo        ITA LAZ RM 1395 1548 1510 1951 M 143363

21 2N Marelli Emanuele         ITA LAZ RM 1610 1678 1334 1971 M 871486 140380

15 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA LAZ RM 1705 1742 1721 1996 M 863106 136952

26 NC Milani Patrizia          ITA LAZ RM 1452 1527 1390 1958 F 118674

32 NC Nazzarri Errico          ITA LAZ RM 1329 1700 900 1957 M 140391

17 2N Palocci Claudio          ITA LAZ RM 1637 1763 1615 1969 M 148655

31 NC Piperno Renato           ITA LAZ RM 1374 1547 1396 1973 M 133477

2 CM Pompa Alessandro         ITA LAZ RM 2084 1783 1783 1962 M 809926 102746

3 1N Prudenzano Ruggero       ITA LAZ RM 1928 1764 1805 1968 M 839353 114066

1 Quimi Marco                     PER 2160 1829 2570 1962 M 3800288

7 1N Ricci Stefano            ITA LAZ RM 1873 1734 1587 1980 M 823376 124660

9 1N Romano Marco Motraz      ITA TOS GR 1861 1841 1863 1963 M 882267 146904

10 1N Russo Roberto            ITA LAZ RM 1858 1795 1769 1963 M 833215 127709

18 2N Sacco Davide             ITA LAZ RM 1624 1643 1677 1974 M 871508 140381

27 NC Sanchez Luis             ITA LAZ RM 1389 1524 757 1957 M 148551

28 NC Sinibaldi Francesco      ITA LAZ RM 1404 1534 1453 1966 M 140231

24 3N Tamburrini Andrea        ITA LAZ RM 1472 1558 1253 1955 M 100257

5 CM Tosi Francesco           ITA LAZ LT 1889 1823 2054 1966 M 809047 131213

23 3N Tulli Cesare             ITA LAZ LT 1476 1657 1473 1977 M 123620

11 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1798 1687 1669 1945 M 816701 107287

22 2N Zarfati Daniele          ITA LAZ RM 1600 1581 1479 1975 M 884391 123804
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 Quimi Marco                     7.0 PER | 19 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 8 N 1 | -1

29 2 CM Pompa Alessandro         1.5 ITA | 0 Â½ | 15 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 3 1N Prudenzano Ruggero       4.5 ITA | 21 B Â½ | 16 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 1 | 5 N 0 | 17 B Â½ | 10 N 1 | 1

3 4 1N Battistelli Alessandro   5.0 ITA | 0 Â½ | 17 B 1 | 20 N 1 | 9 B Â½ | 10 N 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 0

2 5 CM Tosi Francesco           5.5 ITA | 22 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 15 N Â½ | 11 B 1 | 1

8 6 CM Condemi De Felice Alfonso4.5 ITA | 23 N Â½ | 21 B 1 | 3 B Â½ | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 10 B Â½ | 25 N 1 | 1

18 7 1N Ricci Stefano            3.0 ITA | 24 B 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 20 B 0 | 1

5 8 1N Castellano Lorenzo       4.5 ITA | 25 N Â½ | 23 B Â½ | 19 N 1 | 15 B Â½ | 16 B 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 1

16 9 1N Romano Marco Motraz      3.0 ITA | 26 B 1 | 20 N Â½ | 2 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 10 1N Russo Roberto            3.5 ITA | 27 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 4 B 0 | 6 N Â½ | 3 B 0 | 1

10 11 CM Vannelli Vittorio        4.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 18 B 0 | 30 N 1 | 23 B 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 1

7 12 1N Bolla Vittorio           4.5 ITA | 29 N 1 | 0 0 | 22 B 1 | 3 N 0 | 32 B 1 | 0 1 | 17 N Â½ | -1

30 13 2N Di Carlo Adriano         1.5 ITA | 30 B 1 | 10 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 29 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

17 14 2N Andreozzi Paolo          3.0 ITA | 31 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 6 B Â½ | 0 0 | 16 N Â½ | 0 0 | -1

11 15 2N Mastrantonio Giuseppe    4.0 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 8 N Â½ | 0 1 | 5 B Â½ | 4 N 0 | 0

12 16 2N Casella Carlo            4.0 ITA | 0 Â½ | 3 N 0 | 33 B 1 | 25 B 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 30 N 1 | 0

6 17 2N Palocci Claudio          4.5 ITA | 0 Â½ | 4 N 0 | 21 B 1 | 0 1 | 20 B 1 | 3 N Â½ | 12 B Â½ | 1

9 18 2N Sacco Davide             4.5 ITA | 33 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 23 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 32 N 1 | -1

20 19 2N Crucioli Marco           3.0 ITA | 1 B 0 | 28 N 1 | 8 B 0 | 33 N 1 | 7 N 0 | 0 0 | 26 B 1 | 0

14 20 2N Capparelli Stefano       3.5 ITA | 0 1 | 9 B Â½ | 4 B 0 | 22 N 1 | 17 N 0 | 25 B 0 | 7 N 1 | 0

25 21 2N Marelli Emanuele         2.5 ITA | 3 N Â½ | 6 N 0 | 17 N 0 | 24 B 1 | 25 N 0 | 0 0 | 0 1 | -3

22 22 2N Zarfati Daniele          3.0 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 12 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 33 N 1 | 24 B 1 | 0

19 23 3N Tulli Cesare             3.0 ITA | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 31 B 1 | 18 N 0 | 11 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 0

27 24 3N Tamburrini Andrea        2.0 ITA | 7 N 0 | 29 B Â½ | 25 N 0 | 21 N 0 | 0 1 | 28 B Â½ | 22 N 0 | -2

15 25 NC Arceri Paolo             3.5 ITA | 8 B Â½ | 22 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 20 N 1 | 6 B 0 | 1

26 26 NC Milani Patrizia          2.5 ITA | 9 N 0 | 31 B 0 | 29 N Â½ | 27 B 1 | 0 0 | 0 1 | 19 N 0 | -1

33 27 NC Sanchez Luis             1.0 ITA | 10 B 0 | 30 N 0 | 28 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0

28 28 NC Sinibaldi Francesco      2.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 27 N 1 | 29 B Â½ | 0 0 | 24 N Â½ | 0 0 | -1

23 29 NC Dorascenzi Angelo        3.0 ITA | 12 B 0 | 24 N Â½ | 26 B Â½ | 28 N Â½ | 13 B Â½ | 23 N 1 | 0 0 | 0

24 30 3N Bizzarro Sofia           3.0 ITA | 13 N 0 | 27 B 1 | 15 N 0 | 11 B 0 | 33 B 1 | 0 1 | 16 B 0 | 2

32 31 NC Piperno Renato           1.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 1 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 32 NC Nazzarri Errico          3.0 ITA | 15 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 12 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | -1

31 33 NC Cannavo' Giuseppe 1.0 ITA | 18 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 19 B 0 | 30 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1713 4 2.00 1.56 0.44 1712.601750 1961 M 857238 127490

4 1N Battistelli Alessandro   ITA 1896 5 3.50 2.87 0.63 1805.831926 1986 M 824747 107266

30 3N Bizzarro Sofia           ITA 1384 4 0.00 0.46 -0.46 1596.831429 1999 F 871559 136963

12 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 2 1.00 1.02 -0.02 1577.801575 1934 M 803480 100233

20 2N Capparelli Stefano       ITA 1614 4 2.50 1.05 1.45 1722.831548 1957 M 890847 148654

16 2N Casella Carlo            ITA 1704 4 1.50 1.86 -0.36 1606.331607 1948 M 869902 105425

8 1N Castellano Lorenzo       ITA 1871 4 2.50 2.41 0.09 1679.291644 1963 M 818178 120230

6 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1883 5 3.00 3.34 -0.34 1668.431693 1937 M 851779 135151

13 2N Di Carlo Adriano         ITA 1713 3 1.00 1.69 -0.69 1587.501452 1990 M 857254 135429

21 2N Marelli Emanuele         ITA 1610 2 0.50 0.30 0.2 1678.001334 1971 M 871486 140380

15 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1705 5 2.00 1.75 0.25 1742.171721 1996 M 863106 136952

2 CM Pompa Alessandro         ITA 2084 2 1.00 1.69 -0.69 1783.001783 1962 M 809926 102746

3 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1928 6 4.00 4.07 -0.07 1764.571805 1968 M 839353 114066

1 Quimi Marco                     PER 2160 6 6.00 5.08 0.92 1829.142570 1962 M 3800288

7 1N Ricci Stefano            ITA 1873 5 1.00 2.91 -1.91 1734.571587 1980 M 823376 124660

9 1N Romano Marco Motraz      ITA 1861 4 2.00 1.63 0.37 1841.201863 1963 M 882267 146904

10 1N Russo Roberto            ITA 1858 6 2.50 2.95 -0.45 1795.861769 1963 M 833215 127709

18 2N Sacco Davide             ITA 1624 4 1.50 0.83 0.67 1643.141677 1974 M 871508 140381

5 CM Tosi Francesco           ITA 1889 7 5.50 4.09 1.41 1823.142054 1966 M 809047 131213

11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1798 5 2.00 2.53 -0.53 1687.141669 1945 M 816701 107287

22 2N Zarfati Daniele          ITA 1600 3 0.00 0.91 -0.91 1581.331479 1975 M 884391 123804
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Arceri Paolo             ITA 1470 1 1.00 1.80 1.7 51 1679.141520 1958 M 145928

33 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1272 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1585.60783 1950 M 140389

19 2N Crucioli Marco           ITA 1616 3 3.00 2.80 0.2 6 1672.001646 1942 M 100239

29 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1395 4 2.50 1.90 1.1 33 1548.001510 1951 M 143363

26 NC Milani Patrizia          ITA 1452 4 1.50 2.10 -0.6 -18 1527.001390 1958 F 118674

32 NC Nazzarri Errico          ITA 1329 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1700.00900 1957 M 140391

17 2N Palocci Claudio          ITA 1637 0 0.00 1.70 1.3 39 1763.801615 1969 M 148655

31 NC Piperno Renato           ITA 1374 2 1.00 0.90 0.1 3 1547.001396 1973 M 133477

27 NC Sanchez Luis             ITA 1389 2 0.00 1.50 -1.5 -51 1524.50757 1957 M 148551

28 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1404 4 2.00 1.80 0.2 9 1534.001453 1966 M 140231

24 3N Tamburrini Andrea        ITA 1472 3 1.00 2.40 -1.4 -42 1558.671253 1955 M 100257

23 3N Tulli Cesare             ITA 1476 2 1.00 1.80 0.2 6 1657.501473 1977 M 123620
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Crucioli Marco           ITA 1616   |  1 Quimi Marco                     PER 2160 0 - 1

2 3 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1928   |  21 2N Marelli Emanuele         ITA 1610 Â½ - Â½

3 5 CM Tosi Francesco           ITA 1889   |  22 2N Zarfati Daniele          ITA 1600 1 - 0

4 23 3N Tulli Cesare             ITA 1476   |  6 CM Condemi De Felice Alfonso ITA 1883 Â½ - Â½

5 7 1N Ricci Stefano            ITA 1873   |  24 3N Tamburrini Andrea        ITA 1472 1 - 0

6 25 NC Arceri Paolo             ITA 1470   |  8 1N Castellano Lorenzo       ITA 1871 Â½ - Â½

7 9 1N Romano Marco Motraz      ITA 1861   |  26 NC Milani Patrizia          ITA 1452 1 - 0

8 27 NC Sanchez Luis             ITA 1389   |  10 1N Russo Roberto            ITA 1858 0 - 1

9 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1798   |  28 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1404 1 - 0

10 29 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1395   |  12 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 0 - 1

11 13 2N Di Carlo Adriano         ITA 1713   |  30 3N Bizzarro Sofia           ITA 1384 1 - 0

12 31 NC Piperno Renato           ITA 1374   |  14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1713 0 - 1

13 15 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1705   |  32 NC Nazzarri Errico          ITA 1329 1 - 0

14 33 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1272   |  18 2N Sacco Davide             ITA 1624 0 - 1

15 2 CM Pompa Alessandro         ITA 2084   |  Â½ - F

16 4 1N Battistelli Alessandro   ITA 1896   |  Â½ - F

17 16 2N Casella Carlo            ITA 1704   |  Â½ - F

18 17 2N Palocci Claudio          ITA 1637   |  Â½ - F

19 20 2N Capparelli Stefano       ITA 1614   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     1 PER 2160   |  11 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1798 1 - 0

2 14 2N Andreozzi Paolo          1 ITA 1713   |  5 CM Tosi Francesco           1 ITA 1889 0 - 1

3 18 2N Sacco Davide             1 ITA 1624   |  7 1N Ricci Stefano            1 ITA 1873 0 - 1

4 20 2N Capparelli Stefano       1 ITA 1614   |  9 1N Romano Marco Motraz      1 ITA 1861 Â½ - Â½

5 10 1N Russo Roberto            1 ITA 1858   |  13 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1713 1 - 0

6 2 CM Pompa Alessandro         0.5 ITA 2084   |  15 2N Mastrantonio Giuseppe    1 ITA 1705 1 - 0

7 3 1N Prudenzano Ruggero       0.5 ITA 1928   |  16 2N Casella Carlo            0.5 ITA 1704 1 - 0

8 4 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1896   |  17 2N Palocci Claudio          0.5 ITA 1637 1 - 0

9 6 CM Condemi De Felice Alfonso0.5 ITA 1883   |  21 2N Marelli Emanuele         0.5 ITA 1610 1 - 0

10 8 1N Castellano Lorenzo       0.5 ITA 1871   |  23 3N Tulli Cesare             0.5 ITA 1476 Â½ - Â½

11 22 2N Zarfati Daniele          0 ITA 1600   |  25 NC Arceri Paolo             0.5 ITA 1470 1 - 0

12 28 NC Sinibaldi Francesco      0 ITA 1404   |  19 2N Crucioli Marco           0 ITA 1616 0 - 1

13 24 3N Tamburrini Andrea        0 ITA 1472   |  29 NC Dorascenzi Angelo        0 ITA 1395 Â½ - Â½

14 26 NC Milani Patrizia          0 ITA 1452   |  31 NC Piperno Renato           0 ITA 1374 0 - 1

15 30 3N Bizzarro Sofia           0 ITA 1384   |  27 NC Sanchez Luis             0 ITA 1389 1 - 0

16 12 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1771   |  0 - F

17 32 NC Nazzarri Errico          0 ITA 1329   |  0 - F

18 33 NC Cannavo' Giuseppe 0 ITA 1272   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Ricci Stefano            2 ITA 1873   |  1 Quimi Marco                     2 PER 2160 0 - 1

2 5 CM Tosi Francesco           2 ITA 1889   |  10 1N Russo Roberto            2 ITA 1858 1 - 0

3 9 1N Romano Marco Motraz      1.5 ITA 1861   |  2 CM Pompa Alessandro         1.5 ITA 2084 1 - 0

4 6 CM Condemi De Felice Alfonso1.5 ITA 1883   |  3 1N Prudenzano Ruggero       1.5 ITA 1928 Â½ - Â½

5 20 2N Capparelli Stefano       1.5 ITA 1614   |  4 1N Battistelli Alessandro   1.5 ITA 1896 0 - 1

6 19 2N Crucioli Marco           1 ITA 1616   |  8 1N Castellano Lorenzo       1 ITA 1871 0 - 1

7 11 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1798   |  18 2N Sacco Davide             1 ITA 1624 0 - 1

8 12 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1771   |  22 2N Zarfati Daniele          1 ITA 1600 1 - 0

9 13 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1713   |  14 2N Andreozzi Paolo          1 ITA 1713 0 - 1

10 15 2N Mastrantonio Giuseppe    1 ITA 1705   |  30 3N Bizzarro Sofia           1 ITA 1384 1 - 0

11 23 3N Tulli Cesare             1 ITA 1476   |  31 NC Piperno Renato           1 ITA 1374 1 - 0

12 16 2N Casella Carlo            0.5 ITA 1704   |  33 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1272 1 - 0

13 17 2N Palocci Claudio          0.5 ITA 1637   |  21 2N Marelli Emanuele         0.5 ITA 1610 1 - 0

14 25 NC Arceri Paolo             0.5 ITA 1470   |  24 3N Tamburrini Andrea        0.5 ITA 1472 1 - 0

15 29 NC Dorascenzi Angelo        0.5 ITA 1395   |  26 NC Milani Patrizia          0 ITA 1452 Â½ - Â½

16 27 NC Sanchez Luis             0 ITA 1389   |  28 NC Sinibaldi Francesco      0 ITA 1404 0 - 1

17 32 NC Nazzarri Errico          0 ITA 1329   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     3 PER 2160   |  5 CM Tosi Francesco           3 ITA 1889 1 - 0

2 4 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA 1896   |  9 1N Romano Marco Motraz      2.5 ITA 1861 Â½ - Â½

3 3 1N Prudenzano Ruggero       2 ITA 1928   |  12 1N Bolla Vittorio           2 ITA 1771 1 - 0

4 14 2N Andreozzi Paolo          2 ITA 1713   |  6 CM Condemi De Felice Alfonso2 ITA 1883 Â½ - Â½

5 10 1N Russo Roberto            2 ITA 1858   |  7 1N Ricci Stefano            2 ITA 1873 1 - 0

6 8 1N Castellano Lorenzo       2 ITA 1871   |  15 2N Mastrantonio Giuseppe    2 ITA 1705 Â½ - Â½

7 18 2N Sacco Davide             2 ITA 1624   |  23 3N Tulli Cesare             2 ITA 1476 1 - 0

8 16 2N Casella Carlo            1.5 ITA 1704   |  25 NC Arceri Paolo             1.5 ITA 1470 1 - 0

9 22 2N Zarfati Daniele          1 ITA 1600   |  20 2N Capparelli Stefano       1.5 ITA 1614 0 - 1

10 30 3N Bizzarro Sofia           1 ITA 1384   |  11 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1798 0 - 1

11 33 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1272   |  19 2N Crucioli Marco           1 ITA 1616 0 - 1

12 28 NC Sinibaldi Francesco      1 ITA 1404   |  29 NC Dorascenzi Angelo        1 ITA 1395 Â½ - Â½

13 21 2N Marelli Emanuele         0.5 ITA 1610   |  24 3N Tamburrini Andrea        0.5 ITA 1472 1 - 0

14 26 NC Milani Patrizia          0.5 ITA 1452   |  27 NC Sanchez Luis             0 ITA 1389 1 - 0

15 2 CM Pompa Alessandro         1.5 ITA 2084   |  0 - F

16 17 2N Palocci Claudio          1.5 ITA 1637   |  1 - F

17 13 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1713   |  0 - F

18 31 NC Piperno Renato           1 ITA 1374   |  0 - F

19 32 NC Nazzarri Errico          1 ITA 1329   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Romano Marco Motraz      3 ITA 1861   |  1 Quimi Marco                     4 PER 2160 0 - 1

2 5 CM Tosi Francesco           3 ITA 1889   |  3 1N Prudenzano Ruggero       3 ITA 1928 1 - 0

3 10 1N Russo Roberto            3 ITA 1858   |  4 1N Battistelli Alessandro   3 ITA 1896 0 - 1

4 6 CM Condemi De Felice Alfonso2.5 ITA 1883   |  18 2N Sacco Davide             3 ITA 1624 Â½ - Â½

5 8 1N Castellano Lorenzo       2.5 ITA 1871   |  16 2N Casella Carlo            2.5 ITA 1704 1 - 0

6 17 2N Palocci Claudio          2.5 ITA 1637   |  20 2N Capparelli Stefano       2.5 ITA 1614 1 - 0

7 7 1N Ricci Stefano            2 ITA 1873   |  19 2N Crucioli Marco           2 ITA 1616 1 - 0

8 11 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1798   |  23 3N Tulli Cesare             2 ITA 1476 1 - 0

9 12 1N Bolla Vittorio           2 ITA 1771   |  32 NC Nazzarri Errico          2 ITA 1329 1 - 0

10 25 NC Arceri Paolo             1.5 ITA 1470   |  21 2N Marelli Emanuele         1.5 ITA 1610 1 - 0

11 29 NC Dorascenzi Angelo        1.5 ITA 1395   |  13 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1713 Â½ - Â½

12 30 3N Bizzarro Sofia           1 ITA 1384   |  33 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1272 1 - 0

13 14 2N Andreozzi Paolo          2.5 ITA 1713   |  0 - F

14 15 2N Mastrantonio Giuseppe    2.5 ITA 1705   |  1 - F

15 2 CM Pompa Alessandro         1.5 ITA 2084   |  0 - F

16 26 NC Milani Patrizia          1.5 ITA 1452   |  0 - F

17 28 NC Sinibaldi Francesco      1.5 ITA 1404   |  0 - F

18 22 2N Zarfati Daniele          1 ITA 1600   |  0 - F

19 31 NC Piperno Renato           1 ITA 1374   |  0 - F

20 24 3N Tamburrini Andrea        0.5 ITA 1472   |  1 - F

21 27 NC Sanchez Luis             0 ITA 1389   |  0 - F

FSI - OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A) - ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     5 PER 2160   |  4 1N Battistelli Alessandro   4 ITA 1896 1 - 0

2 15 2N Mastrantonio Giuseppe    3.5 ITA 1705   |  5 CM Tosi Francesco           4 ITA 1889 Â½ - Â½

3 18 2N Sacco Davide             3.5 ITA 1624   |  8 1N Castellano Lorenzo       3.5 ITA 1871 0 - 1

4 3 1N Prudenzano Ruggero       3 ITA 1928   |  17 2N Palocci Claudio          3.5 ITA 1637 Â½ - Â½

5 6 CM Condemi De Felice Alfonso3 ITA 1883   |  10 1N Russo Roberto            3 ITA 1858 Â½ - Â½

6 11 CM Vannelli Vittorio        3 ITA 1798   |  7 1N Ricci Stefano            3 ITA 1873 1 - 0

7 16 2N Casella Carlo            2.5 ITA 1704   |  14 2N Andreozzi Paolo          2.5 ITA 1713 Â½ - Â½

8 20 2N Capparelli Stefano       2.5 ITA 1614   |  25 NC Arceri Paolo             2.5 ITA 1470 0 - 1

9 23 3N Tulli Cesare             2 ITA 1476   |  29 NC Dorascenzi Angelo        2 ITA 1395 0 - 1

10 24 3N Tamburrini Andrea        1.5 ITA 1472   |  28 NC Sinibaldi Francesco      1.5 ITA 1404 Â½ - Â½

11 33 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1272   |  22 2N Zarfati Daniele          1 ITA 1600 0 - 1

12 9 1N Romano Marco Motraz      3 ITA 1861   |  0 - F

13 12 1N Bolla Vittorio           3 ITA 1771   |  1 - F

14 19 2N Crucioli Marco           2 ITA 1616   |  0 - F

15 30 3N Bizzarro Sofia           2 ITA 1384   |  1 - F

16 32 NC Nazzarri Errico          2 ITA 1329   |  1 - F

17 2 CM Pompa Alessandro         1.5 ITA 2084   |  0 - F

18 13 2N Di Carlo Adriano         1.5 ITA 1713   |  0 - F

19 21 2N Marelli Emanuele         1.5 ITA 1610   |  0 - F

20 26 NC Milani Patrizia          1.5 ITA 1452   |  1 - F

21 31 NC Piperno Renato           1 ITA 1374   |  0 - F

22 27 NC Sanchez Luis             0 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Castellano Lorenzo       4.5 ITA 1871   |  1 Quimi Marco                     6 PER 2160 0 - 1

2 5 CM Tosi Francesco           4.5 ITA 1889   |  11 CM Vannelli Vittorio        4 ITA 1798 1 - 0

3 4 1N Battistelli Alessandro   4 ITA 1896   |  15 2N Mastrantonio Giuseppe    4 ITA 1705 1 - 0

4 17 2N Palocci Claudio          4 ITA 1637   |  12 1N Bolla Vittorio           4 ITA 1771 Â½ - Â½

5 10 1N Russo Roberto            3.5 ITA 1858   |  3 1N Prudenzano Ruggero       3.5 ITA 1928 0 - 1

6 25 NC Arceri Paolo             3.5 ITA 1470   |  6 CM Condemi De Felice Alfonso3.5 ITA 1883 0 - 1

7 32 NC Nazzarri Errico          3 ITA 1329   |  18 2N Sacco Davide             3.5 ITA 1624 0 - 1

8 30 3N Bizzarro Sofia           3 ITA 1384   |  16 2N Casella Carlo            3 ITA 1704 0 - 1

9 7 1N Ricci Stefano            3 ITA 1873   |  20 2N Capparelli Stefano       2.5 ITA 1614 0 - 1

10 19 2N Crucioli Marco           2 ITA 1616   |  26 NC Milani Patrizia          2.5 ITA 1452 1 - 0

11 22 2N Zarfati Daniele          2 ITA 1600   |  24 3N Tamburrini Andrea        2 ITA 1472 1 - 0

12 9 1N Romano Marco Motraz      3 ITA 1861   |  0 - F

13 14 2N Andreozzi Paolo          3 ITA 1713   |  0 - F

14 29 NC Dorascenzi Angelo        3 ITA 1395   |  0 - F

15 23 3N Tulli Cesare             2 ITA 1476   |  1 - F

16 28 NC Sinibaldi Francesco      2 ITA 1404   |  0 - F

17 2 CM Pompa Alessandro         1.5 ITA 2084   |  0 - F

18 13 2N Di Carlo Adriano         1.5 ITA 1713   |  0 - F

19 21 2N Marelli Emanuele         1.5 ITA 1610   |  1 - F

20 27 NC Sanchez Luis             1 ITA 1389   |  0 - F

21 31 NC Piperno Renato           1 ITA 1374   |  0 - F

22 33 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1272   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

1 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2160 Perf: 2570 Media: 1829.14 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Crucioli Marco           ITA 1616 1 0 1

2 B 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1798 362 0.9 1 1 2

3 N 7 1N Ricci Stefano            ITA 1873 287 0.84 1 2 3

4 B 5 CM Tosi Francesco           ITA 1889 271 0.83 1 3 4

5 N 9 1N Romano Marco Motraz      ITA 1861 299 0.85 1 4 5

6 B 4 1N Battistelli Alessandro   ITA 1896 264 0.82 1 5 6

7 N 8 1N Castellano Lorenzo       ITA 1871 289 0.84 1 6 7

5.08 6 7

2 Pompa Alessandro         
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 1783 Media: 1783.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 15 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1705 379 0.91 1 1 1

3 N 9 1N Romano Marco Motraz      ITA 1861 223 0.78 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.69 1 1

3 Prudenzano Ruggero       
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1805 Media: 1764.57 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Marelli Emanuele         ITA 1610 318 0.87 Â½ 0 0

2 B 16 2N Casella Carlo            ITA 1704 224 0.78 1 1 1

3 N 6 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1883 45 0.56 Â½ 1 1

4 B 12 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 157 0.71 1 2 2

5 N 5 CM Tosi Francesco           ITA 1889 39 0.55 0 2 2

6 B 17 2N Palocci Claudio          ITA 1637 Â½ 2 2

7 N 10 1N Russo Roberto            ITA 1858 70 0.6 1 3 3

4.07 3 3

4 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1926 Media: 1805.83 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 17 2N Palocci Claudio          ITA 1637 1 0 1

3 N 20 2N Capparelli Stefano       ITA 1614 282 0.84 1 1 2

4 B 9 1N Romano Marco Motraz      ITA 1861 35 0.55 Â½ 1 2

5 N 10 1N Russo Roberto            ITA 1858 38 0.55 1 2 3

6 N 1 Quimi Marco                     PER 2160 -264 0.18 0 2 3

7 B 15 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1705 191 0.75 1 3 4

2.87 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

5 Tosi Francesco           
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 2054 Media: 1823.14 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Zarfati Daniele          ITA 1600 289 0.84 1 1 1

2 N 14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1713 176 0.73 1 2 2

3 B 10 1N Russo Roberto            ITA 1858 31 0.54 1 3 3

4 N 1 Quimi Marco                     PER 2160 -271 0.17 0 3 3

5 B 3 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1928 -39 0.45 1 4 4

6 N 15 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1705 184 0.74 Â½ 4 4

7 B 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1798 91 0.62 1 5 5

4.09 5 5

6 Condemi De Felice Alfonso
CM ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1693 Media: 1668.43 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Tulli Cesare             ITA 1476 Â½ 0 0

2 B 21 2N Marelli Emanuele         ITA 1610 273 0.83 1 1 1

3 B 3 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1928 -45 0.44 Â½ 1 1

4 N 14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1713 170 0.72 Â½ 1 1

5 B 18 2N Sacco Davide             ITA 1624 259 0.82 Â½ 1 1

6 B 10 1N Russo Roberto            ITA 1858 25 0.53 Â½ 1 1

7 N 25 NC Arceri Paolo             ITA 1470 1 1 2

3.34 1 2

7 Ricci Stefano            
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1587 Media: 1734.57 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Tamburrini Andrea        ITA 1472 1 0 1

2 N 18 2N Sacco Davide             ITA 1624 249 0.81 1 1 2

3 B 1 Quimi Marco                     PER 2160 -287 0.16 0 1 2

4 N 10 1N Russo Roberto            ITA 1858 15 0.52 0 1 2

5 B 19 2N Crucioli Marco           ITA 1616 1 1 3

6 N 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1798 75 0.6 0 1 3

7 B 20 2N Capparelli Stefano       ITA 1614 259 0.82 0 1 3

2.91 1 3

8 Castellano Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1644 Media: 1679.29 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Arceri Paolo             ITA 1470 Â½ 0 0

2 B 23 3N Tulli Cesare             ITA 1476 Â½ 0 0

3 N 19 2N Crucioli Marco           ITA 1616 1 0 1

4 B 15 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1705 166 0.72 Â½ 0 1

5 B 16 2N Casella Carlo            ITA 1704 167 0.72 1 1 2

6 N 18 2N Sacco Davide             ITA 1624 247 0.81 1 2 3

7 B 1 Quimi Marco                     PER 2160 -289 0.16 0 2 3

2.41 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

9 Romano Marco Motraz      
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1863 Media: 1841.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Milani Patrizia          ITA 1452 1 0 1

2 N 20 2N Capparelli Stefano       ITA 1614 247 0.81 Â½ 0 1

3 B 2 CM Pompa Alessandro         ITA 2084 -223 0.22 1 1 2

4 N 4 1N Battistelli Alessandro   ITA 1896 -35 0.45 Â½ 1 2

5 B 1 Quimi Marco                     PER 2160 -299 0.15 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

1.63 1 2

10 Russo Roberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1769 Media: 1795.86 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Sanchez Luis             ITA 1389 1 0 1

2 B 13 2N Di Carlo Adriano         ITA 1713 145 0.69 1 1 2

3 N 5 CM Tosi Francesco           ITA 1889 -31 0.46 0 1 2

4 B 7 1N Ricci Stefano            ITA 1873 -15 0.48 1 2 3

5 B 4 1N Battistelli Alessandro   ITA 1896 -38 0.45 0 2 3

6 N 6 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1883 -25 0.47 Â½ 2 3

7 B 3 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1928 -70 0.4 0 2 3

2.95 2 3

11 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1669 Media: 1687.14 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1404 1 0 1

2 N 1 Quimi Marco                     PER 2160 -362 0.1 0 0 1

3 B 18 2N Sacco Davide             ITA 1624 174 0.73 0 0 1

4 N 30 3N Bizzarro Sofia           ITA 1384 414 0.92 1 1 2

5 B 23 3N Tulli Cesare             ITA 1476 1 1 3

6 B 7 1N Ricci Stefano            ITA 1873 -75 0.4 1 2 4

7 N 5 CM Tosi Francesco           ITA 1889 -91 0.38 0 2 4

2.53 2 4

12 Bolla Vittorio           
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1575 Media: 1577.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1395 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 22 2N Zarfati Daniele          ITA 1600 171 0.73 1 1 2

4 N 3 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1928 -157 0.29 0 1 2

5 B 32 NC Nazzarri Errico          ITA 1329 1 1 3

6 0 1 F 1 4

7 N 17 2N Palocci Claudio          ITA 1637 Â½ 1 4

1.02 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OP - CAMPIONATO CITTADINO ''LA LUPA'' (1103060A)
ROMA - 05-05-2011 - 16-06-2011

13 Di Carlo Adriano         
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1452 Media: 1587.50 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Bizzarro Sofia           ITA 1384 329 0.88 1 1 1

2 N 10 1N Russo Roberto            ITA 1858 -145 0.31 0 1 1

3 B 14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1713 0 0.5 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 29 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1395 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.69 1 1

14 Andreozzi Paolo          
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1750 Media: 1712.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Piperno Renato           ITA 1374 1 0 1

2 B 5 CM Tosi Francesco           ITA 1889 -176 0.27 0 0 1

3 N 13 2N Di Carlo Adriano         ITA 1713 0 0.5 1 1 2

4 B 6 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1883 -170 0.28 Â½ 1 2

5 0 0 F 1 2

6 N 16 2N Casella Carlo            ITA 1704 9 0.51 Â½ 1 2

7 0 0 F 1 2

1.56 1 2

15 Mastrantonio Giuseppe    
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1721 Media: 1742.17 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Nazzarri Errico          ITA 1329 1 0 1

2 N 2 CM Pompa Alessandro         ITA 2084 -379 0.09 0 0 1

3 B 30 3N Bizzarro Sofia           ITA 1384 321 0.87 1 1 2

4 N 8 1N Castellano Lorenzo       ITA 1871 -166 0.28 Â½ 1 2

5 0 1 F 1 3

6 B 5 CM Tosi Francesco           ITA 1889 -184 0.26 Â½ 1 3

7 N 4 1N Battistelli Alessandro   ITA 1896 -191 0.25 0 1 3

1.75 1 3

16 Casella Carlo            
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1607 Media: 1606.33 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 3 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1928 -224 0.22 0 0 0

3 B 33 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1272 1 0 1

4 B 25 NC Arceri Paolo             ITA 1470 1 0 2

5 N 8 1N Castellano Lorenzo       ITA 1871 -167 0.28 0 0 2

6 B 14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1713 -9 0.49 Â½ 0 2

7 N 30 3N Bizzarro Sofia           ITA 1384 320 0.87 1 1 3

1.86 1 3
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17 Palocci Claudio          
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: 39 Perf: 1615 Media: 1763.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 4 1N Battistelli Alessandro   ITA 1896 -259 0.18 0 0 0

3 B 21 2N Marelli Emanuele         ITA 1610 27 0.54 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 20 2N Capparelli Stefano       ITA 1614 23 0.53 1 2 3

6 N 3 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1928 -291 0.15 Â½ 2 3

7 B 12 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 -134 0.32 Â½ 2 3

1.72 2 3

18 Sacco Davide             
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1677 Media: 1643.14 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1272 1 0 1

2 B 7 1N Ricci Stefano            ITA 1873 -249 0.19 0 0 1

3 N 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1798 -174 0.27 1 1 2

4 B 23 3N Tulli Cesare             ITA 1476 1 1 3

5 N 6 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1883 -259 0.18 Â½ 1 3

6 B 8 1N Castellano Lorenzo       ITA 1871 -247 0.19 0 1 3

7 N 32 NC Nazzarri Errico          ITA 1329 1 1 4

0.83 1 4

19 Crucioli Marco           
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 6 Perf: 1646 Media: 1672.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 Quimi Marco                     PER 2160 -544 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1404 212 0.77 1 1 1

3 B 8 1N Castellano Lorenzo       ITA 1871 -255 0.19 0 1 1

4 N 33 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1272 344 0.88 1 2 2

5 N 7 1N Ricci Stefano            ITA 1873 -257 0.18 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 26 NC Milani Patrizia          ITA 1452 164 0.72 1 3 3

2.82 3 3

20 Capparelli Stefano       
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1548 Media: 1722.83 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 1N Romano Marco Motraz      ITA 1861 -247 0.19 Â½ 0 1

3 B 4 1N Battistelli Alessandro   ITA 1896 -282 0.16 0 0 1

4 N 22 2N Zarfati Daniele          ITA 1600 14 0.52 1 1 2

5 N 17 2N Palocci Claudio          ITA 1637 0 1 2

6 B 25 NC Arceri Paolo             ITA 1470 0 1 2

7 N 7 1N Ricci Stefano            ITA 1873 -259 0.18 1 2 3

1.05 2 3
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21 Marelli Emanuele         
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1334 Media: 1678.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1928 -318 0.13 Â½ 0 0

2 N 6 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1883 -273 0.17 0 0 0

3 N 17 2N Palocci Claudio          ITA 1637 0 0 0

4 B 24 3N Tamburrini Andrea        ITA 1472 1 0 1

5 N 25 NC Arceri Paolo             ITA 1470 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 1 F 0 2

0.3 0 2

22 Zarfati Daniele          
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1479 Media: 1581.33 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Tosi Francesco           ITA 1889 -289 0.16 0 0 0

2 B 25 NC Arceri Paolo             ITA 1470 1 0 1

3 N 12 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 -171 0.27 0 0 1

4 B 20 2N Capparelli Stefano       ITA 1614 -14 0.48 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 33 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1272 1 0 2

7 B 24 3N Tamburrini Andrea        ITA 1472 1 0 3

0.91 0 3

23 Tulli Cesare             
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 6 Perf: 1473 Media: 1657.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1883 -407 0.08 Â½ 0 0

2 N 8 1N Castellano Lorenzo       ITA 1871 -395 0.08 Â½ 0 0

3 B 31 NC Piperno Renato           ITA 1374 102 0.64 1 1 1

4 N 18 2N Sacco Davide             ITA 1624 -148 0.3 0 1 1

5 N 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1798 -322 0.13 0 1 1

6 B 29 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1395 81 0.61 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.84 1 2

24 Tamburrini Andrea        
3N ITA Elo Italia: 1472 Variaz: -42 Perf: 1253 Media: 1558.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Ricci Stefano            ITA 1873 -401 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1395 77 0.61 Â½ 0 0

3 N 25 NC Arceri Paolo             ITA 1470 2 0.5 0 0 0

4 N 21 2N Marelli Emanuele         ITA 1610 -138 0.31 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 28 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1404 68 0.59 Â½ 0 1

7 N 22 2N Zarfati Daniele          ITA 1600 -128 0.33 0 0 1

2.42 0 1
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25 Arceri Paolo             
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 51 Perf: 1520 Media: 1679.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Castellano Lorenzo       ITA 1871 -401 0.08 Â½ 0 0

2 N 22 2N Zarfati Daniele          ITA 1600 -130 0.32 0 0 0

3 B 24 3N Tamburrini Andrea        ITA 1472 -2 0.5 1 1 1

4 N 16 2N Casella Carlo            ITA 1704 -234 0.21 0 1 1

5 B 21 2N Marelli Emanuele         ITA 1610 -140 0.31 1 2 2

6 N 20 2N Capparelli Stefano       ITA 1614 -144 0.31 1 3 3

7 B 6 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1883 -413 0.08 0 3 3

1.81 3 3

26 Milani Patrizia          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -18 Perf: 1390 Media: 1527.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Romano Marco Motraz      ITA 1861 -409 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Piperno Renato           ITA 1374 78 0.61 0 0 0

3 N 29 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1395 57 0.58 Â½ 0 0

4 B 27 NC Sanchez Luis             ITA 1389 63 0.59 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 19 2N Crucioli Marco           ITA 1616 -164 0.28 0 1 2

2.14 1 2

27 Sanchez Luis             
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 757 Media: 1524.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Russo Roberto            ITA 1858 -469 0.08 0 0 0

2 N 30 3N Bizzarro Sofia           ITA 1384 5 0.51 0 0 0

3 B 28 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1404 -15 0.48 0 0 0

4 N 26 NC Milani Patrizia          ITA 1452 -63 0.41 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 1 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.48 0 1

28 Sinibaldi Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 9 Perf: 1453 Media: 1534.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1798 -394 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Crucioli Marco           ITA 1616 -212 0.23 0 0 0

3 N 27 NC Sanchez Luis             ITA 1389 15 0.52 1 1 1

4 B 29 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1395 9 0.51 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 24 3N Tamburrini Andrea        ITA 1472 -68 0.41 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

1.75 1 1
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29 Dorascenzi Angelo        
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 33 Perf: 1510 Media: 1548.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 -376 0.09 0 0 0

2 N 24 3N Tamburrini Andrea        ITA 1472 -77 0.39 Â½ 0 0

3 B 26 NC Milani Patrizia          ITA 1452 -57 0.42 Â½ 0 0

4 N 28 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1404 -9 0.49 Â½ 0 0

5 B 13 2N Di Carlo Adriano         ITA 1713 -318 0.13 Â½ 0 0

6 N 23 3N Tulli Cesare             ITA 1476 -81 0.39 1 1 1

7 0 0 F 1 1

1.91 1 1

30 Bizzarro Sofia           
3N ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1429 Media: 1596.83 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Di Carlo Adriano         ITA 1713 -329 0.12 0 0 0

2 B 27 NC Sanchez Luis             ITA 1389 1 0 1

3 N 15 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1705 -321 0.13 0 0 1

4 B 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1798 -414 0.08 0 0 1

5 B 33 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1272 1 0 2

6 0 1 F 0 3

7 B 16 2N Casella Carlo            ITA 1704 -320 0.13 0 0 3

0.46 0 3

31 Piperno Renato           
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 3 Perf: 1396 Media: 1547.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1713 -339 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Milani Patrizia          ITA 1452 -78 0.39 1 1 1

3 N 23 3N Tulli Cesare             ITA 1476 -102 0.36 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.87 1 1

32 Nazzarri Errico          
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -9 Perf: 900 Media: 1700.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1705 -376 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 12 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 -442 0.08 0 0 2

6 0 1 F 0 3

7 B 18 2N Sacco Davide             ITA 1624 -295 0.15 0 0 3

0.32 0 3
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33 Cannavo' Giuseppe 
NC ITA Elo Italia: 1272 Variaz: -24 Perf: 783 Media: 1585.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Sacco Davide             ITA 1624 -352 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 2N Casella Carlo            ITA 1704 -432 0.08 0 0 1

4 B 19 2N Crucioli Marco           ITA 1616 -344 0.12 0 0 1

5 N 30 3N Bizzarro Sofia           ITA 1384 -112 0.35 0 0 1

6 B 22 2N Zarfati Daniele          ITA 1600 -328 0.13 0 0 1

7 0 0 F 0 1

0.79 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Palocci Claudio          ITA 5 3.0 1763 1778 1637 1969 M 148655

19 2N Crucioli Marco           ITA 3 0.0 1968 1168 1616 1942 M 100239

23 3N Tulli Cesare             ITA 4 1.0 1794 1601 1476 1977 M 123620

24 3N Tamburrini Andrea        ITA 3 0.0 1694 894 1472 1955 M 100257

25 NC Arceri Paolo             ITA 6 2.5 1713 1656 1470 1958 M 145928

32 NC Nazzarri Errico          ITA 3 0.0 1700 900 1329 1957 M 140391

33 NC Cannavo' Giuseppe ITA 4 0.0 1578 778 1272 1950 M 140389
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